JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ENVIGADO
LIQUIDACION DE CREDITO

JUNIO 24 DE 2020
RADICADO: 2015-00361
Plazo TEA pactada, a mensual >>> . _1P|aZO Hasta [ ]
Tasa mensual pactada >>> |
Resultado tasa pactada o pedida >> L
Mora TEA pactada, a mensual >>> L Mora Hasta (Hoy) 8-jun-20
Tasa mensual pactada >>> . Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> ‘Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| Maxima | ., Bl LIQUIDACION DE CREDITO
| Mensual | __columna .
Desde Hasta Efec. Anual = Autorizada | Aplicabl dias Lig Intereses Abonos Seldpde Saldo da Capital mas
| i | Intereses Intereses
[ 1-ene-12 | 31-ene-12_| 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00
1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2.20% 2,203% 302.093,00 302.093,00 30 6.653,84 6.653,84 308.746,84
1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2.20% 2,203% 319.857,00 621.950,00 30 13.698,94 20.352,78 642.302,78
1-mar-12 31-mar-12 19,92% 220% 2,203% 319.857,00 941.807,00 30 20.744,05 41.096,83 982.903,83
1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2.26% 2,261% 444.857,00 1.386.664,00 30 31.358,16 72.454,99 1.459.118,99
1-may-12 31-may-12 20,52% 2.26% 2,261% 423.131,00 1.809.795,00 30 40.926,89 113.381,88 1.923.176,88
1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 433.994,00 2.243.789,00 30 50.741,28 164.123,16 2.407.912,16
T-jul-12 314jul-12 20,86% 2.29% 2,295% 433.994,00 2.677.783,00 30 61.443,96 225.567,12 2.903.350,12
1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2.29% 2,295% 319.857,00 2.997.640,00 30 68.783,35 294.350,46 3.291.990,46
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2.29% 2,295% 319.857,00 3.317.497,00 30 76.122,73 370.473,19 3.687.970,19
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2.30% 2,298% 319.857,00 3.637.354,00 30 83.568,38 454.041,57 4.091.395,57
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 319.857,00 3.957.211,00 30 90.917,10 544.958,67 4.502.169,67
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 319.857,00 4.277.068,00 30 98.265,83 643.224,51 4.920.292,51
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2.28% 2,284% 319.857,00 4.596.925,00 30 104.987,50 748.212,01 5.345.137,01
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 332.715,00 4.929.640,00 30 112.586,26 860.798,27 5.790.438,27
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2.28% 2,284% 332.715,00 5.262.355,00 30 120.185,02 980.983,29 6.243.338,29
1-abr-13 30-abr-13 20,83% 229% 2,292% 332.715,00 5.595.070,00 30 128.220,04 1.109.203,33 6.704.273,33
1-may-13 31-may-13 20,83% 2.29% 2,292% 332.715,00 5.927.785,00 30 135.844,74 1.245.048,06 7.172.833,06
1-jun-13 30-jun-13 20,83% 229% 2,292% 332.715,00 6.260.500,00 30 143.469,44 1.388.517,50 7.649.017,50
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2.24% 2,244% 332.715,00 6.593.215,00 30 147.938,56 1.536.456,06 8.129.671,06
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2.24% 2,244% 332.715,00 6.925.930,00 30 155.404,02 1.691.860,08 8.617.790,08
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2.24% 2,244% 332.715,00 7.258.645,00 30 162.869,48 1.854.729,57 9.113.374,57
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2.20% 2,196% 332.715,00 7.591.360,00 30 166.682,84 2.021.412,41 9.612.772,41
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2.20% 2,196% 332.715,00 7.924.075,00 30 173.988,24 2.195.400,65 10.119.475,65
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 332.715,00 8.256.790,00 30 181.293,63 2.376.694,28 10.633.484,28
-ene-14 31-ene-14 19,65% 218% 2,176% 332.715,00 8.589.505,00 30 186.906,21 2.563.600,49 11.153.105,49
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-ene-18  31-ene-18  2069%  2,28% 2278% 17.911.41000 | 30 408.023,99 20.235.697,17 38.147.107,17
1-feb-18  28-feb-18  21,01%  2,31% 2,309% 17.911.410,00 i 30 413.606,85 1.326.738,00 19.322.566,02 37.233.976,02
1-mar-18  31-mar-18  2068%  228% 2277% 17.911.41000 | 30 407.849,22 1.326.738,00 18.403.677,24 36.315.087,24
1-abr-18  30-abr-18  20,48%  226% 2,257% 17.911.410,00 ; 30 404.350,04 1.326.738,00 17.481.289,29 35.392.699,29
1-may-18  31-may-18  20,44%  225% 2,254% 17.911.410,00 | 30 403.649,32 1.326.738,00 16.558.200,61 34.469.610,61
14un-18  304un-18  20,28%  2,24% 2,238% 17.911.410,00 1 30 400.843,49 16.959.044,10 34.870.454,10
1-jul-18 31-ul-18  20,03%  2,21% 2,213% 17.911.41000 1 30 396.449,89 17.355.493,99 35.266.903,99
1-ago-18  31-ago-18  19.94%  2,20% 2,205% 17.911.41000; 30 394.865,35 17.750.359,34 35.661.769,34
1-sep-18  30-sep-18  19.81%  2,19% 2,192% 17.911.410,00 1 30 392.573,90 18.142.933,24 36.054.343,24
1-oct-18  31-oct-18  19.63%  2,17% 2,174% 17.911.41000 1 30 389.395,91 18.532.329,15 36.443.739,15
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 17.911.410,00 1 30 386.919,94 18.919.249,09 36.830.659,09
1-dic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 17.911.41000 i 30 385.326,29 19.304.575,39 37.215.985,39
1-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 17.911.410,00 1 30 381.069,09 19.685.644,48 37.597.054,48
1-feb-19  28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 17.911.41000 30 390.632,52 20.076.276,99 37.987.686,99
1-mar-19  31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 17.911.410,00 1 30 384.794,74 20.461.071,73 38.372.481,73
1-abr-19  30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 17.911.41000 | 30 383.908,44 20.844.980,17 38.756.390,17
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 17.911.410,00 | 30 384.263,01 21.220.243,18 39.140.653,18
14un-19  304un-19  1930%  2,14% 2,141% 17.911.41000 1 30 383.553,78 21.612.796,96 39.524.206,96
1-jul-19 31jul-19  19,28%  2,14% 2,139% 17.911.410,00 ] 30 383.199,05 21.995.996,02 39.907.406,02
1-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 17.911.41000 1 30 383.908,44 22.379.904,45 40.291.314,45
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 17.911.410,00 i 30 383.908,44 22.763.812,89 40.675.222,89
1-oct-19  31-0ct-19  19,10%  2,12% 2,122% 17.911.41000 i 30 380.003,08 23.143.815,97 41.055.225,97
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 17.911.41000 i 30 378.758,55 23.522.574,52 41.433.984,52
1-dic-19 31-dic-19  18,91%  210% 2,103% 17.911.410,00 i 30 376.622,88 23.809.197,40 41.810.607,40
1-ene-20  31-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 17.911.410,00 1 30 374.127,80 24.273.325,20 42.184.735,20
1-feb-20  29-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 17.911.410,00 i 30 379.292,03 24.652.617,24 42.564.027,24
1-mar-20  31-mar-20  1895%  2,11% 2,107% 17.911.410,00 1 30 377.335,08 25.029.952,31 42.941.362,31
1-abr-20  30-abr-20 1869%  2,08% 2,081% 17.911.410,00 i 30 372.700,36 25.402.652,68 43.314.062,68
1-may-20  31-may-20  18,19%  2,03% 2,031% 17.911.41000 i 30 363.750,96 25.766.403,64 43.677.813 64
1-jun-20 8jun-20  18,12% _ 2,02% 2,024% 17.911.410,00 8 96.665,12 25.863.068,75 43.774.478,75
Resultados >>| 5.306.952,00| [ 25.863.068,75| 43.774.478,75|

SALDO DE CAPITAL 17.911.410,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 25.863.068,75

43.774.478,75

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  43.774.478,75|
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RADICADO No. 05266 40 03 00 2015 00361 00
AUTO SUSTANCIACION No. 702

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, veinticuatro (24) de junio de dos mil veinte (2020)

Vencido el traslado sin que la liquidacion del crédito presentada por la parte
actora fuere objetada, advierte el Despacho que, el capital liquidado no se esta
haciendo de conformidad con lo ordenado en el auto que libr6 mandamiento
ejecutivo de pago y en el que se ordeno seguir adelante con la ejecucion (Cfr.
Fls. 25, 26 y 63) toda vez que las cuotas de administracion aqui cobradas no se
estan liquidando a partir del primer dia del mes siguiente a su causacion.
Aunado a ello, tampoco se estan teniendo en cuenta los abonos que se han
efectuado a la cuenta de depositos judiciales del Jugado entre febrero a mayo de
2018.

Fn consecuencia, se procede a modificar la liquidacion, la cual se aprueba en los
términos del numeral 3° del articulo 446 del C.G. del P., y se adosa (cfr. Fl. 207),
con un saldo final de : $ 43.774.478,75.

En caso de existir titulos judiciales, hagase entrega a la parte actora, hasta la
cancelacion total de la obligacion demandada y las costas del proceso.

Finalmente, se requiere al actor para que en lo sucesivo presente una sola
liquidacion que contenga todas las cuotas de administracion.

NOTIFIQUESE

GLORIA EUGﬁNIA/
.=
Juez

JUZGADO SEGUNDO CIVIL

ACE MUNICIPAL DE ENVIGADO,
ANTIOQUIA

NOTIFICACION POR ESTADO

En la fecha se notifica el presente auto por
ESTADO No. fijado a las 8 a.m.

Envigado, de 2020

Secretaria
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